
PACHET PANAIT SIRBU LACTATE 23.11.2023

I.D.: 89862374

Data publicarii	24.11.23	Coduri CPV	15550000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 6.067,85 RON - 6.067,85 RON

Descriere: "Nr. lot" Denumire produs U.M. Cantitate Pret unitar Valoare la cantitate totala fara TVA LEI Valoare TVA la cantitate totala LEI Valoare totala cu TVA LEI 1 BRANZA DE VACI KG 15 16.95 254.25 22.88 277.13 2 BRANZA TELEMEEA KG 15 21.00 315.00 28.35 343.35 3 IAURT buc 400 1.70 680.00 61.20 741.20 4 LAPTE PRAF 1KG KG 40 17.29 691.60 62.24 753.84 5 SMANTANA 20% KG 10 14.50 145.00 13.05 158.05 6 UNT 200G/BUC BUC 50 9.00 450.00 40.50 490.50 7 OUA KG 800 0.79 632.00 56.88 688.88 8 PULPE DE PUI INTREGI FARA SPATA CONGELATE KG 200 14.50 2900.00 261.00 3161.00 6067.85 546.11 6613.96 OFERTA VALABILA PANA LA DATA DE 23.12.2023 ADMINISTRATOR BADEA ANDREI GHEORGHE INCEPAND CU DATA DE 23.12.2023 VOR FI ALTE PRETURI INDIFERENT CA NU S-A LIVRAT TOATA CANTITATEA
